
KOMBI ZÓNA
výhodné cestování s časovou jízdenkou IDSOK

Platnost od 1. 7. 2015

S námi

cestujete

výhodně





KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOUCKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Adresa: Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc

Telefon: 587 336 655

e-mail: kidsok@kidsok.cz

web: www.kidsok.cz
 www.verejnadoprava.kidsok.cz

Využívejte
výhod, které

IDSOK nabízí ...



Vážení cestující,

pro ty z Vás, kteří pravidelně cestujete, jsme připravili novinku „jízdenku KOMBI ZÓNA“.

KOMBI ZÓNU zakoupíte pro 7 denní a měsíční jízdenky u řidiče v autobuse nebo v pokladnách 
Českých drah s platností od 1. července 2015.

Příklad: Cestujete z Olomouce do Prostějova přes 4 zóny autobusem a přes jiné 4 zóny vlakem. 
Abyste mohli cestovat vlakem i autobusem, je pro vás výhodné zakoupit si jízdní doklad KOMBI 
ZÓNA, který zahrnuje všechny zóny pro danou relaci Olomouc – Prostějov.

S jízdenkami KOMBI ZÓNA můžete přestupovat v rámci zón vyznačených na jízdence do všech 
dopravních prostředků IDSOK, včetně MHD .

Díky této jízdence můžete cestovat z výchozí do cílové zastávky všemi dopravními 
prostředky IDSOK bez ohledu na trasu linky. Relace, pro které si můžete zakoupit jízdenku 
KOMBI ZÓNA, jsou uvedeny v přehledové tabulce na další straně.

POZOR: Předprodej jízdenky KOMBI ZÓNA u řidiče i v pokladnách Českých drah bude zahájen 
již od pondělí 15. 6. 2015.



KOMBI ZÓNA RELACE

900 OL Prostějov Olomouc – Prostějov

901 OL Náměšť Olomouc – Senice na Hané – Náměšť na Hané – Drahanovice

902 OL Domašov Olomouc – Domašov nad Bystřicí

903 OL M. Beroun Olomouc – Moravský Beroun

904 OL Tršice Olomouc – Tršice

909 PV Konice Prostějov – Konice – Dzbel

910 KH Konice Kostelec na Hané – Konice – Dzbel

911 PV Brodek Prostějov – Brodek

912 PV Nezamyslice Prostějov – Doloplazy – Nezamyslice – Němčice nad Hanou

917 JE Černá Voda Jeseník – Černá Voda

918 JE Vidnava Jeseník – Vidnava

919 JE Javorník Jeseník – Javorník ve Slezsku

920 JE Zlaté Hory Jeseník – Zlaté Hory

921 SU Brníčko Šumperk – Dlouhomilov – Brníčko

922 SU Klopina Šumperk – Klopina – Úsov



71

51

44

10574

80

99

41

46

78 75

97

53

88

77

54

55

76

52

90

50

72

79

89

43

73

42

48

116

70

106

69

56

59

49

102
81

117

5745

Blatec

Vrbátky

Nemilany

Kožušany

Kraličky
Vrahovice

Olomouc-Nové Sady

Olomouc hl. n.

Prostějov hl. n.

Držovice, Arkáda

Olomouc, hl. nádr.

Olomouc, aut. nádr.

Prostějov, aut.st.

Bystročice, obchod

Olomouc, Fakultní nem.

Prostějov, Svatoplukova

Olšany u Prostějova, u parku

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 900 OL Prostějov
Olomouc - Prostějov

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

železniční trať č. 301

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 900

71 číslo zóny IDSOK

301 číslo železniční trati

890724 číslo linky BUS

30195
01

07

89
07

24

780120

920030

78
09

60



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

322 980 161 490 120 367 241 734 241 734

KOMBI ZÓNA 900 OL Prostějov

Relace Olomouc – Prostějov

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 6

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 41 44 71 77 78 80



85

101

87

105

7744

Náměšť na Hané, nám.

Třebčín

71

44

105

74

99

78

75

97

88

77

76

90

72

79

89

73

116

102

81

117

Skrbeň

Příkazy

Slatinice

Drahanovice Olomouc město

Senice na Hané

Olomouc-Řepčín

Náměšť na Hané Olomouc-Hejčín

Horka nad Moravou

Olomouc-Nová Ulice
Olomouc hl. n.

Olomouc-Smetanovy sady

Ústín, rest.

Lutín, Neptun

Hněvotín, nám.

Seničk
a, re

st.

Luběnice, náves

Slatinice, lázně

Těšetice, Vojnice

Drahanovice, škola

Loučany, kult. dům

Olomouc, aut. nádr.

Senice na Hané, škola

Olomouc, Fakultní nem.

Lutín, Třebčín, žel. st.

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 901 OL Náměšť
Olomouc - Senice na Hané - Náměšť na Hané - Drahanovice

¯
S

železniční zastávka (stanice)

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 901

71 číslo zóny IDSOK

275 číslo železniční trati

890718

železniční trať č. 275 a 273

275

273

890718

890718

890740

890740

890710 890741

890720
890720

890709

zastávka BUS

linka BUS

číslo linky BUS



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

322 980 161 490 120 367 241 734 241 734

KOMBI ZÓNA 901 OL Náměšť

Relace Olomouc – Senice na Hané – Náměšť na Hané – Drahanovice

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 6

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 71 72 78 79 88 97



31
085

08
75

89
07

16

109

Olomouc, aut. nádr.

Dolany, škola

Šternberk, Aleš

Šternberk, aut. st.

Hlubočky zastávkaOlomouc, Týneček

Jívová, nám.

Dolany, Dolánky, rozc.

890797

890788

89
07

11

82

78

85
08

13

85
08

68

95
01

04

121

Jívová

By
st

ro
va

ny
Hrubá Voda

Hrubá Voda-Smilov

Hrubá Voda zastávka

Olomouc hl. n.

Hlubočky-Mariánské Údolí

Velká Bystř. z.

Domašov nad Bystřicí

Ve
lk

á 
By

st
řic

e
Hlubočky
105

71

74

103

75

107

102

104

101

63

87

73

62

64

72

9976

90

61

106

50

77

141

69

Lipina
Domašov n. Bystř., žel. st.Šternberk, Dvorská

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 902 OL Domašov
Olomouc - Domašov nad Bystřicí

¯
S

železniční zastávka (stanice)

železniční trať č. 310

102 číslo zóny IDSOK

310 číslo železniční trati

890711

kombi zóna č. 902

zóny IDSOK mimo kombi zónu

zastávka BUS

linka BUS

číslo linky BUS



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

376 1 160 188 580 141 434 282 869 282 869

KOMBI ZÓNA 902 OL Domašov

Relace Olomouc – Domašov nad Bystřicí

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 7

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 71 74 75 101 102 104 105



0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 903 OL M. Beroun
Olomouc - Moravský Beroun

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

železniční trať č. 310

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 903

102 číslo zóny IDSOK

310 číslo železniční trati

850813 číslo linky BUS

31
0

85
08

13

89
07

16

850813

890716

109

Olomouc, aut. nádr.

Dolany, škola

Šternberk, Aleš

Šternberk, nem.
Šternberk, aut. st.

Šternberk, Dvorská

Horní Loděnice, u váhy

Moravský Beroun, nám.

Hlubočky zastávka

121

Jívová

By
st

ro
va

ny

Hrubá Voda

Moravský Beroun

Hrubá Voda-Smilov

Hrubá Voda zastávka

Olomouc hl. n.

Hlubočky-Mariánské Údolí

Velká Bystř. z.

Domašov nad Bystřicí

Ve
lk

á 
By

st
řic

e

Hlubočky105
71

74

103

75

107

102

104

101

63

87

83
84

82

81

73

78

62
65

64

72

9976

90
79

61

106

50

141

69

108

19



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

432 1 340 216 670 162 502 324 1 004 324 1 004

KOMBI ZÓNA 903 OL M. Beroun

Relace Olomouc – Moravský Beroun

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 9

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 71 74 75 101 102 103 104 105 107



105

73

74

71

105

74

99

75

73

77

78

76

90

50

72

54

106

70

80
51

53

Tršice, nám.

Olomouc, hl. n.

Suchonice,náves

Olomouc, Pekárny

Olomouc, Lipenská

Doloplazy, u lípy

Přáslavice, BistroOlomouc, aut. nádr.

Doloplazy, u hřiště

Velká Bytřice, Ferona

Doloplazy, hor. konec

Tršice, Lipňany, náves

Přáslavice, Kocourovec

Velký Týnec, sokolovna

Tršice, Přestavlky, křiž.

Olomouc, Holice, rest. U sokolovny

Velký Týnec, Vsisko, rozc.

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 904 OL Tršice
Olomouc - Tršice

¯
S

zastávka BUS

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 904

71 číslo zóny IDSOK

890712 číslo linky BUS

890712 890712

890763

890763

890804
890804

890712



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

260 790 130 395 97 296 195 592 195 592

KOMBI ZÓNA 904 OL Tršice

Relace Olomouc – Tršice

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 4

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 71 75 76 99



45

780490

780490

780691

780681

780681

780682

271

44

41

89

78

111 97

88
72

46

116

118

42
209

113 117

112 79

115

81

119

114

48

71

43

77

73
86 85

80

86

Dzbel

Ptení

Čunín

Konice

Jesenec

Lutotín

Křemenec

Stražisko

Kostelec na Hané

Zdětín u Prost.

Prostějov místní n.

Prostějov hl. n.

Ptení

Lešany

Zdětín

Pěnčín, ZŠ

Konice, Ladín

Laškov, čekárna

Konice, aut. st.

Přemyslovice, obchod

Prostějov, aut. st.

Kostelec na Hané, žel. st.

Čechy p. Kosířem, sokolovna

Prostějov, Sladkovského

Stařechovice, Služín

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 909 PV Konice
Prostějov - Konice - Dzbel

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

železniční trať č. 271

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

111 číslo zóny IDSOK

271 číslo železniční trati

780490 číslo linky BUS

kombi zóna č. 909



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

256 810 128 405 96 303 192 607 192 607

KOMBI ZÓNA 909 PV Konice

Relace Prostějov – Konice – Dzbel

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 5

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 41 44 111 116 117



780490
780691

780681

780681

780682

271

44

41

89

78

111 97

88

72

116

42
209

113 117

112 79

115

81

119

114

77

86 8586

Dzbel

Ptení

Čunín

Konice

Jesenec

Lutotín

Křemenec

Stražisko

Kostelec na Hané

Zdětín u Prost.

Ptení

Lešany

Zdětín

Pěnčín, ZŠ

Konice, Ladín

Laškov, čekárna

Konice, aut. st.

Přemyslovice, obchod

Kostelec na Hané, žel. st.

Čechy p. Kosířem, sokolovna

Stařechovice, Služín0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 910 KH Konice
Kostelec na Hané - Konice

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

železniční trať č. 271

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

111 číslo zóny IDSOK

271 číslo železniční trati

780490 číslo linky BUS

kombi zóna č. 910



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

202 630 101 315 75 236 151 472 151 472

KOMBI ZÓNA 910 KH Konice

Relace Kostelec na Hané – Konice – Dzbel

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 4

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 44 111 116 117



780750

780751

47

49

780754
780754

780751

780762

780754

44

41

46

45

77

43

42

48

20
8

Že
le
č

Vý
šo

vi
ce

Vř
es

ov
ic

e

Vi
nc

en
co

v

Že
le
č,

 k
řiž

.

O
nd

ra
tic

e,
 o

be
c

Pr
os

tě
jo

v,
 Ž

eš
ov

Vý
šo

vi
ce

, u
 m

os
tu

O
ta

sl
av

ic
e,

 M
as

na

Vř
es

ov
ic

e,
 u

 m
lý

na

Pr
os

tě
jo

v,
 L

id
ic

ká

Bro
dek

 u Pro
stě

jova

Pr
os

tě
jo

v,
 B

rn
ěn

sk
á

Dobromilice, stolářství
Pr

os
tě

jo
v,

 Ž
eš

ov
, r

oz
c.

 0
.3

Pr
os

tě
jo

v,
 a

ut
. s

t.

0
2

4
1

kmKO
M

BI
 Z

Ó
N

A 
91

1 
PV

 B
ro

de
k

Pr
os

tě
jo

v 
- B

ro
de

k

¯S

za
st

áv
ka

 B
U

S

lin
ka

 B
U

S

zó
ny

 ID
S

O
K

 m
im

o 
ko

m
bi

 z
ón

u

41
čí

sl
o 

zó
ny

 ID
S

O
K

78
07

51
čí

sl
o 

lin
ky

 B
U

S

ko
m

bi
 z

ón
a 
č.

 9
11



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

202 630 101 315 75 236 151 472 151 472

KOMBI ZÓNA 911 PV Brodek

Relace Prostějov – Brodek

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 4

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 41 43 45 46



780801
780801

780800
780754

780751

780751

78
02

91

O
ta

sl
av

ic
e,

 tr
an

sf
or

m
át

or

780291

780801

780291

N
ěm

či
ce

 n
. H

an
ou

, ž
el

. s
t.

30
1

47

80

52

58

44

49

41

46

45

77

43

42

48

70

76

20
8

20
7

78
79

79

Pi
ví

n

H
ru

šk
a

Č
el
či

ce

Č
eh

ov
ic

e

B
ed

ih
oš

ť

Vý
šo

vi
ce

Vř
es

ov
ic

e

Vi
nc

en
co

v

Tv
or

ov
ic

e

Sk
al

ka
, l

áz
ně

D
ol

op
la

zy
, O

bÚ

N
ez

am
ys

lic
e,

 Z
Š

Pr
os

tě
jo

v,
 Ž

eš
ov

Pr
os

tě
jo

v,
 B

rn
ěn

sk
á

N
ez

am
ys

lic
e,

 ž
el

. s
t.Pr

os
tě

jo
v,

 a
ut

. s
t. Pi
ví

nČ
el
či

ce

B
ed

ih
oš

ť

D
ol

op
la

zy

N
ez

am
ys

lic
ePr

os
tě

jo
v 

hl
. n

.

0
2

4
1

km

KO
M

BI
 Z

Ó
N

A 
91

2 
PV

 N
ez

am
ys

lic
e

Pr
os

tě
jo

v 
- N

ez
am

ys
lic

e 
- N

ěm
či

ce
 n

ad
 H

an
ou

¯S

za
st

áv
ka

 B
U

S

lin
ka

 B
U

S

zó
ny

 ID
S

O
K

 m
im

o 
ko

m
bi

 z
ón

u

41
čí

sl
o 

zó
ny

 ID
S

O
K

78
07

51
čí

sl
o 

lin
ky

 B
U

S

ko
m

bi
 z

ón
a 
č.

 9
12

že
le

zn
ič

ní
 z

as
tá

vk
a 

(s
ta

ni
ce

)

29
2

čí
sl

o 
že

le
zn

ič
ní

 tr
at

i

že
le

zn
ič

ní
 tr

ať
 č

. 3
01



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

256 810 128 405 96 303 192 607 192 607

KOMBI ZÓNA 912 PV Nezamyslice

Relace Prostějov – Doloplazy – Nezamyslice – Němčice nad Hanou

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 6

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 41 43 45 46 47 49



950117

950121

950119

950118

950120

95
01

2636

32

31

27

37

28

38

30

34

29

35

33

10

8

26

39

34+36

10

120

5 40

Vápenná, ObÚ

Česká Ves, ObÚ

Vápenná, rest.

Česká Ves, most

Žulová, aut. st.

Supíkovice, ČMPK

Písečná, žel. st.

Černá Voda, pošta

Česká Ves, konečná

Lipová-lázně, pošta

Supíkovice, kolonky

Velké Kunětice, škola

Stará Červ. Voda, ObÚ

Lipová-lázně, jeskyně žel. st.

Jeseník, aut. nádr.

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 917 JE Černá Voda
Jeseník - Černá Voda

¯
S

zastávka BUS

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 917

31 číslo zóny IDSOK

950117 číslo linky BUS



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

256 810 128 405 96 303 192 607 192 607

KOMBI ZÓNA 917 JE Černá Voda

Relace Jeseník – Černá Voda

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 7

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 28 31 32 33 34 35 36



950117
95

01
18

950119

950120

950121

950126

292

295

37

36

32

31

27

28

38

30

34

29

35

33

39

10

8

26

34+36

10

120

5 40

Vápenná, ObÚ

Vidnava, nám.

Česká Ves, ObÚ

Česká Ves, most

Žulová, aut. st.

Supíkovice, ČMPK

Černá Voda, hřiště

Jeseník, aut. nádr.

Vápenná, lesní čtvrť

Velké Kunětice, škola

Žulová, Tomíkovice, rest.

Velká Kraš, Hukovice, zast.
Velké Kunětice, st. hr.

Písečná, žel. st.

Žulová

Vápenná

Jeseník

Velká Kraš

Tomíkovice

Lipová Lázně

Kobylá n.
Vidnavkou

Lipová Lázně jeskyně

Lipová Lázně 
zastávka

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 918 JE Vidnava
Jeseník - Vidnava

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

linka VLD

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 918

31 číslo zóny IDSOK

292 číslo železniční trati

950117 číslo linky BUS

železniční trať č. 292 a 295



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

312 990 156 495 117 371 234 742 234 742

KOMBI ZÓNA 918 JE Vidnava

Relace Jeseník – Vidnava

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 8

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 28 31 32 33 34 35 36 37



29
2

295

95
01

17 950120

950120

839

37

27

36

31
28

38

32

34

35

2610

5
7

40

33

29

34
+3

6

7

12
0

11
0

Vl
či

ce
, O

bÚ

U
he

ln
á,

 O
bÚ

Žu
lo

vá
, a

ut
. s

t.

Je
se

ní
k,

 a
ut

. n
ád

r.

Ja
vo

rn
ík

, B
ílý

 P
ot

ok

Ja
vo

rn
ík

, H
or

ní
 H

oš
tic

e,
 ro

zc
.

Vá
pe

nn
á,

 O
bÚ

Ja
vo

rn
ík

, a
ut

. s
t.

B
er

na
rt

ic
e,

 B
uk

ov
á

Vá
pe

nn
á,

 le
sn

í č
tv

rť

Žu
lo

vá
, T

om
ík

ov
ic

e,
 re

st
.

Sk
or

oš
ic

e,
 ro

zc
. D

ol
. S

ko
ro

ši
ce

Ve
lk

á 
K

ra
š

To
m

ík
ov

ic
e

Li
po

vá
 L

áz
ně

K
ob

yl
á 

na
d 

Vi
dn

av
ko

u

B
er

na
rt

ic
e 

u 
Ja

vo
rn

ík
a

Li
po

vá
 L

áz
ně

 za
st

áv
ka

Li
po

vá
 L

áz
ně

 je
sk

yn
ě

Ja
vo

rn
ík

 v
e 

Sl
ez

sk
u

H
or

ní
 H

eř
m

an
ic

e

Je
se

ní
k

Vá
pe

nn
á

Žu
lo

vá

0
2

4
1

km

KO
M

BI
 Z

Ó
N

A 
91

9 
JE

 Ja
vo

rn
ík

Je
se

ní
k 

- J
av

or
ní

k 
ve

 S
le

zs
ku

¯S za
st

áv
ka

 B
U

S

že
le

zn
ič

ní
 z

as
tá

vk
a 

(s
ta

ni
ce

)

lin
ka

 B
U

S

zó
ny

 ID
S

O
K

 m
im

o 
ko

m
bi

 z
ón

u

ko
m

bi
 z

ón
a 
č.

 9
19

31
čí

sl
o 

zó
ny

 ID
S

O
K

29
2

čí
sl

o 
že

le
zn

ič
ní

 tr
at

i

95
01

17
čí

sl
o 

lin
ky

 B
U

S

že
le

zn
ič

ní
 tr

ať
 č

. 2
92

 a
 2

95



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

373 1 190 186 595 139 446 279 892 279 892

KOMBI ZÓNA 919 JE Javorník

Relace Jeseník – Javorník ve Slezsku

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 7

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 28 31 35 36 37 38 39



950110

950116

950124

950124

292 297

37

Písečná

Jeseník

Česká Ves

Mikulovice

Zlaté Hory

Ondřejovice

Hradec-Nová Ves

Česká Ves bazén

Ondřejovice zastávkaČeská Ves, ObÚ

Písečná, rozc.

Písečná, u lávky

Jeseník, sídliště

Jeseník, žel. st.

Česká Ves, Benzina

Jeseník, aut. nádr.

Zlaté Hory, Jednota

Jeseník, rest. Slunce

Jeseník, Dětřichov, konečná

Zlaté Hory, Ondřejovice, záv.

Zlaté Hory, Dolní Údolí, rozc.

Jeseník, Dětřichov, lesní školka

Zlaté Hory, aut. st.

Mikulovice, rozc.

32

31

27

30

34

29

33

35

28

37

36

34+36

10

120

405

10

38

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 920 JE Zlaté Hory
Jeseník - Zlaté Hory

¯
S

zastávka BUS

železniční zastávka (stanice)

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

kombi zóna č. 920

31 číslo zóny IDSOK

292 číslo železniční trati

950116 číslo linky BUS

železniční trať č. 292 a 297



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

256 810 128 405 96 303 192 607 192 607

KOMBI ZÓNA 920 JE Zlaté Hory

Relace Jeseník – Zlaté Hory

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 5

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 29 30 31 32 33



16

14

930203

930203 930212930217

930371

930380

930204

93
04

46

2

12

1

16

15

18

6

11

17

19

20

4

24

13

25

3
91

93 84

Sudkov, ObÚ

Leština, ObÚ

Bludov, zámek

Lesnice, náves

Hrabišín, náves

Šumperk, hřbitov

Šumperk, aut. st.

Dlouhomilov, rozc.

Nový Malín, obchod

Nový Malín, Plechy

Bludov, dolní konec

Postřelmov, obecní úřad

Bludov, Habermannova vila

Dlouhomilov, Benkov, lesní správa

Šumperk, rozc. k nem.

Brníčko, rest.

0 2 41 km

KOMBI ZÓNA 921 SU Brníčko
Šumperk - Dlouhomilov - Brníčko

¯
S

zastávka BUS

linka BUS

zóny IDSOK mimo kombi zónu

1 číslo zóny IDSOK

930217 číslo linky BUS

kombi zóna č. 921



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

202 630 101 315 75 236 151 472 151 472

KOMBI ZÓNA 921 SU Brníčko

Relace Šumperk – Dlouhomilov – Brníčko

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 4

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 1 12 17 18



930229

930229

930371

930371

93
02

12

93
02

03
930372

93
03

75

93
02

17

930371

K
am

en
ná

, Ž
D

2

12

4

84

6

1

24

3

14

21

18

93

17
11

13

19

16

82

83

20

23

25

15

9

22

5
91

7

Ú
so

v,
 n

ám
.

Su
dk

ov
, O

bÚ

Šu
m

pe
rk

, P
VT

K
lo

pi
na

, O
bÚ

Le
št

in
a,

 O
bÚ

Li
bi

na
, n

ám
.

Kol
šo

v, 
re

st
.

K
lo

pi
na

, r
es

t.H
ra

bi
ší

n,
 n

áv
es

Le
št

in
a,

 u
 m

os
tu

Šu
m

pe
rk

, a
ut

. s
t.

Po
lic

e,
 k

ul
t. 

dů
m

R
oh

le
, h

or
. z

as
t.

Le
sn

ic
e,

 s
ok

ol
ov

na

N
ov

ý 
M

al
ín

, o
bc

ho
d

N
ov

ý 
M

al
ín

, P
le

ch
y

K
am

en
ná

, r
oz

c.
 V

el
eb

oř

D
ol

ní
 S

tu
dé

nk
y,

 k
os

te
l

Po
lic

e,
 B

ez
dě

ko
v,

 š
ko

la

Po
st
ře

lm
ov

, o
be

cn
í ú
řa

d

B
rn

íč
ko

, S
tr

up
ší

n,
 re

st
.

B
rn

íč
ko

, r
es

t.

Ú
so

v,
 š

ko
la

0
2

4
1

km

KO
M

BI
 Z

Ó
N

A 
92

2 
SU

 K
lo

pi
na

Šu
m

pe
rk

 - 
Kl

op
in

a 
- Ú

so
v

¯S

za
st

áv
ka

 B
U

S

lin
ka

 B
U

S

zó
ny

 ID
S

O
K

 m
im

o 
ko

m
bi

 z
ón

u

1
čí

sl
o 

zó
ny

 ID
S

O
K

93
02

17
čí

sl
o 

lin
ky

 B
U

S

ko
m

bi
 z

ón
a 
č.

 9
22



INFORMACE: 585 336 655          kidsok@ kidsok.cz          www. kidsok.cz

CENÍK

Občanská Zlevněná Žák -15 Žák 15–26 Senior 65+

7denní měsíční 7denní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční týdenní měsíční

256 810 128 405 96 303 192 607 192 607

KOMBI ZÓNA 922 SU Klopina

Relace Šumperk – Klopina – Úsov

Počet zón v KOMBI ZÓNĚ 6

Zóny v KOMBI ZÓNĚ 1 12 17 18 19 24



KOORDINÁTOR INTEGROVANÉHO DOPRAVNÍHO SYSTÉMU OLOMOUCKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Adresa: Jeremenkova 40b, 779 11 Olomouc

Telefon: 587 336 655

e-mail: kidsok@kidsok.cz

web: www.kidsok.cz
 www.verejnadoprava.kidsok.cz

Využívejte
výhod, které

IDSOK nabízí ...



KOMBI ZÓNA
výhodné cestování s časovou jízdenkou IDSOK

Platnost od 1. 7. 2015

S námi

cestujete

výhodně




